
 

                                          

 

 

 

新型コロナウイルス抗体検査 
再度のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

６月９日に「新型コロナウイルス抗体検査受託開始」のインフォメーション（No.2020-38） 

をいたしました。当初は外部委託検査としておりましたが、このたび所内で検査実施 

することとなり、項目コードを変更しますのでご案内します。 

ご利用いただきますよう、お願い申し上げます。  

 
 
 
記 
 

 

 

■実施日 令和２年６月１６日 (火) ご依頼分より 
 
 
■変更箇所 

 
＊所内検査としたことにより、所要日数は１～４日に変更（短縮）となります。 

＊依頼方法、基準範囲などについては変更ありません。 

 
 
 

 

 

 

 
                                                                                                                                                           

 

 

        一般社団法人広島市医師会 
        臨床検査センター 

インフォメーション （新）項目コード （旧）項目コード 

Ｎｏ.2020-38 

（令和2年6月9日配布） 
8198-02 4A44-02 

令和２年６月１６日 

ＮＯ．２０２０-３９＿変更  

http://www.labo.city.hiroshima.med.or.jp 

 

代表電話     ０１２０－１４－７１９１ 


